ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36viagem
\  A S S I^ U H *  «

ATA DE CONFERÊNCIA DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E DA PROPOSTA DE PREÇOS
REFERENTE AO CREDENCIAMENTO N° 008/2020-CD.

Aos 13 (treze) dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte às 11:00 (onze horas) horas, na sala da
Comissão Permanente de Licitação, na sede da Prefeitura Municipal de Boa Viagem, localizada à Praça
Monsenhor José Cândido, 100, Centro - Boa Viagem /Ce, reuniu-se a Comissão de Licitações nomeada
pela Portaria n.° 03.08.001/2020, de 03 de agosto de 2020, composta pelos servidores PAULO DINIZ
OLIVEIRA TEODORO (Suplente) - Presidente, Antônia Sonia Vieira Carneiro, KAREN SUELEN FARIAS
DO VALE - membros, para conferência dos documentos de Credenciamento do processo administrativo de
Credenciamento n° 008/2020-CD, cujo objeto é o CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA REALIZAÇÃO DE TESTES DE
IDENTIFICAÇÃO DO VÍRUS DA COVID-19 NA POPULAÇÃO COM ALGUM TIPO DE COMORBIDADE,
DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE, nos termos do
presente Edital e seus anexos. Aberta a sessão, foi constatado que as seguintes empresas
encaminharam a DOCUMENTAÇÃO PARA CREDENCIAMENTO, em envelope lacrado à presente
Comissão de Licitação: COOPERATIVA DE TRABALHO DE ATENDIMENTO PRÉ-HOSPITALAR LTDA-
COAPH, CNPJ N° 11.768.319/0001-88, com endereço à Rua Marcondes Pereira, n° 1065, Dionisio
Torres, Fortaleza-CE, a qual foi declarada CLASSIFICADA. A presente decisão será publicada na
imprensa Oficial do Município, conforme estabelece a Lei Municipal. Nada mais havendo a ser dito ou
questionado, o Presidente da CPL deu por encerrado o presente trabalho, os quais foram paralisados por
tempo suficiente para a lavratura da presente ata, lida e achada conforme, vai assinada por todos os
presentes. Boa Viagem, 13 de agosto de 2020.

(Suplente)
PRESIDENTE DA CPL

MEMBRO DA CPL

KAREN SUELEN FARIAS DO VALE
MEMBRO DA CPL

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001